

Transport Gruppen CPH ApS

CVR-nr.: 37697060

Produktionsvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2022

Kenneth Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transport Gruppen CPH ApS
Produktionsvej1
2600Glostrup
e-mailadresse: booking@tgcph.dk
CVR-nr: 37697060
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 38.443

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.692.777	4.504.090
Personaleomkostninger			-4.368.112
Lønninger		-4.166.632	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.128
Andre driftsomkostninger		-400.206	
Resultat af ordinær primær drift		125.939	114.850
Andre finansielle indtægter			146
Andre finansielle omkostninger		-74.424	-88.556
Ordinært resultat før skat		51.515	26.440
Skat af årets resultat		-13.071	-8.756
Årets resultat		38.444	17.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.444	17.684
I alt		38.444	17.684

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.451	219.256
Materielle anlægsaktiver i alt		366.451	219.256
Andre tilgodehavender		257.675	
Finansielle anlægsaktiver i alt		257.675	281.565
Anlægsaktiver i alt		624.126	500.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.546	1.254.698
Andre tilgodehavender		113.105	98.152
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.280	
Tilgodehavender i alt		1.415.931	1.442.412
Likvide beholdninger		505.742	979.581
Omsætningsaktiver i alt		1.921.673	2.421.993
AKTIVER I ALT		2.545.799	2.922.814

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		812.648	425.962
Overført resultat		38.443	386.486
Egenkapital i alt		851.091	812.448
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.449	182.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.641	863.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.251.497	997.589
Periodeafgrænsningsposter		42.121	66.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.694.708	2.110.366
Gældsforpligtelser i alt		1.694.708	2.110.366
PASSIVER I ALT		2.545.799	2.922.814

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	10